____________Nowy-Świat Nr 26._____1.-99
Koszulki, Kalesony, Skarpetki i Pończochy wełniane, bawełniane,
fil d’Ecosse i jedwabne oraz Koszulki Crópe de sante, w dużym wy

borze, po cenach umiarkowanych,
poleca Specjalny Magazyn Bielizny

L. GAŁKOWSKIEGO w Warszawie,
Marszałkowska ]¥r 131. 1600

ar <5
Z upoważnienia Sędziego Komisarza upadłości Władysława No

wickiego, poczynając od 27 Listopada (9 Grudnia) 1890 r., codziennie
z wyłączeniem riiedziel i świąt, w godzinach od 3*/a po południu,
w sklepie przy ulicy Senatorskiej Nr 3, sprzedawane będą z wolnej
ręki po zniżonych cenach lub przez licytacją: 1) Towary Kolonjalne
(kawa, sago, tapioka, herbata i t. p.); 2) Delikatesy (francuzkie pa
sztety, homary, makrele, sardynki, sery i t.